
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 32130-2015 z dnia 2015-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Przedmiot zamówienia obejmował będzie: 1) otwarcie i prowadzenie rachunków bieżących i 

pomocniczych ( m.in. rachunków dochodów własnych, specjalnych, rachunków wyodrębnionych, 

walutowych), 2) realizację poleceń przelewów w wersji... 

Termin składania ofert: 2015-02-20  

 

Wieruszów: Wykonywanie bankowej obsługi budżetu powiatu 

wieruszowskiego, jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieruszowie 

i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Wieruszowie. 

Numer ogłoszenia: 60572 - 2015; data zamieszczenia: 18.03.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 32130 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie,                      

tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie bankowej obsługi budżetu 

powiatu wieruszowskiego, jednostek organizacyjnych powiatu oraz Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wieruszowie i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Wieruszowie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmował będzie: 1) otwarcie i 

prowadzenie rachunków bieżących i pomocniczych ( m.in. rachunków dochodów własnych, 

specjalnych, rachunków wyodrębnionych, walutowych), 2) realizację poleceń przelewów w wersji 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32130&rok=2015-02-12


elektronicznej,3) realizację poleceń przelewu w wersji papierowej,4) przyjmowanie wpłat 

gotówkowych, 5) realizację wypłat gotówkowych,6) kasową obsługę wypłat zasiłków i innych 

świadczeń dla osób bezrobotnych ( dotyczy Powiatowego Urzędu Pracy ) na terenie 7 gmin 

Powiatu Wieruszowskiego,7) wydawanie wyciągów, potwierdzeń stanu sald, opinii bankowych, 

zaświadczeń, historii prowadzenia rachunków bankowych, 8) wdrożenie systemu elektronicznej 

obsługi rachunków bankowych ( instalacja, szkolenie pracowników, wydawanie kart, czytników i 

innych elementów niezbędnych do uruchomienia bankowości elektronicznej na dowolnej ilości 

stanowisk, jednolitej dla rachunków bankowych jednostek w ramach niniejszego zamówienia, 

przeprowadzanie niezbędnych aktualizacji systemu bankowości elektronicznej w okresie trwania 

umowy oraz świadczenie serwisu oprogramowania), 9) udzielanie - na hasło - osobom 

upoważnionym przez posiadacza rachunku informacji telefonicznych o stanie salda na rachunkach i 

o wszelkich operacjach przeprowadzonych danego dnia, 10) oprocentowanie środków pieniężnych 

gromadzonych na rachunkach bankowych, 11) zerowanie sald likwidowanych i wskazanych przez 

zamawiającego rachunków bankowych na 31.12. każdego roku.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie, ul. Klonowska 2, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250773,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 0,00 



 Oferta z najniższą ceną: 0,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


